
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Pržno

Pržno 201, 739 11 Pržno
tel.č.: 558 661 615 | e-mail: urad@przno.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva obce Pržno

konané dne 15. 4. 2019 v Občanské centrum Pržno, Pržno 201 od 17:30 hod.

4.1.86. Zastupitelstvo obce Pržno volí návrhovou komisi ve složení: Ing. Milena Tvrdoňová, p. Monika
Adamcová, MUDr. Sylva Gistingerová
Tyto zároveň volí ověřovateli Zápisu a Usnesení.
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.1.87. Zastupitelstvo obce Pržno určuje zapisovatelkou p. Danielu Švastovou

4.1.88. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje navržený program jednání
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.2.89. Zastupitelstvo  obce  Pržno  bere  na  vědomí  Zprávu  ověřovatelů  o  ověření  Usnesení  a  Zápisu
z minulého zasedání Zastupitelstva obce Pržno

4.3.90. Zastupitelstvo obce Pržno bere na vědomí Zprávu finančního výboru

4.3.91. Zastupitelstvo obce Pržno bere na vědomí Zprávu kontrolního výboru

4.3.92. Zastupitelstvo obce Pržno bere na vědomí Zprávu školské komise

4.4.93. Zastupitelstvo obce Pržno bere na vědomí Úpravu rozpočtu č. 1/2019 k 7.2.2019, a to v příjmech
o 46.216 Kč, ve výdajích o 46.216 Kč

4.4.94. Zastupitelstvo obce Pržno bere na vědomí Úpravu rozpočtu č. 2/2019 k 11.2.2019, a to ve výdajích
o 0 Kč

4.4.95. Zastupitelstvo obce Pržno bere na vědomí Úpravu rozpočtu č. 3/2019 k 29.3.2019, a to v příjmech
o 0 Kč a ve výdajích o 0 Kč

4.5.96. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Smlouvu o dílo č. PE/2018/003 Pro projektovou dokumentaci –
Dodatek č. 1 mezi Obcí Pržno a Ing. Zdeňkem Peříkem, Ostrava-Moravská Ostrava na Projektovou
dokumentaci pro vydání společného povolení „Propustek přes Plavárenský potok u č.p. 108“ a
pověřuje starostu podpisem tohoto Dodatku.
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.97. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Smlouvu o dílo č. PE/2018/002 Pro projektovou dokumentaci –
Dodatek č. 1 mezi Obcí Pržno a Ing. Zdeňkem Peříkem, Ostrava-Moravská Ostrava na Projektovou
dokumentaci pro vydání společného povolení a dokumentaci pro provádění stavby „Propustek
za přejezdem (U Ingstavu)“ a pověřuje starostu podpisem tohoto Dodatku.
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.98. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje přijetí  dotace a Smlouvu o poskytnutí  dotace z rozpočtu
Moravkoslezského  kraje  na  realizaci  projektu  „Obnova  mostu  M1  a  propustku  P2  v  obci
Pržno“ max. ve výši 400.000,- Kč a pověřuje starostu podpisem této Smlouvy.
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.99. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Darovací smlouvu mezi Moravskoslezským krajem a Obcí
Pržno na pozemky p.č. 812/23 a 812/75 v k.ú. Pržno a pověřuje starostu podpisem smlouvy
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.100. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Darovací smlouvu č. FM/5/j/2019/Ch mezi Moravskoslezským
krajem a Obcí Pržno na pozemky parc.č. 923/3 a 923/4 v k.ú. Pržno a pověřuje starostu podpisem
této Smlouvy.
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

4.5.101. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Smlouvu o dílo mezi Obcí Pržno a DIGIS,spol. s r.o. Ostrava
na geografický info systém 2019 za celkovou cenu 33.033 Kč a pověřuje starostu podpisem této
smlouvy.
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 1)

4.5.102. Zastupitelstvo  obce  Pržno  schvaluje  Smlouvu  o  spolupráci  při  zajišťování  dopravní
obslužnosti  mezi  Statutárním  městem  Frýdek-Místek  a  Obcí  Pržno  na  zajištění  dopravní
obslužnosti linkami MHD do 31.12.2028 a pověřuje starostu podpisem této Smlouvy.
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.103. Zastupitelstvo  obce  Pržno  schvaluje  Smlouvu  o  bezúplatném  převodu  vlastnického  práva
k nemovitým věcem a o zřízení věcného práva č. UZSVM/OFM/25/2018-OFMM mezi ČR-Úřad pro
zastupování státu ve věcech majetkových Praha a Obcí Pržno na pozemky parc. č. 154 a 155 v k.ú.
Pržno a pověřuje starostu podpisem této smlouvy.
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.104. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Kupní smlouvu mezi EcoFuture s.r.o. Boskovice a Obcí Pržno
na koupi elektrického užitkového vozidla ALKÉ ATXN1 340 EH za celkovou cenu 1,155.538 Kč a
pověřuje starostu podpisem této smlouvy.
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.105. Zastupitelstvo  obce  Pržno  schvaluje  Dodatek  č.  23  ke  smlouvě  o  dílo  č.  21-81-2000 ze  dne
22.11.2000 mezi Obcí Pržno a TKR Jašek, s.r.o.,  Rožnov p.R. a pověřuje starostu  podpisem
tohoto Dodatku.
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.106. Zastupitelstvo obce Pržno ruší bod 28.4.639, Usnesení 28/2014-2018
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.107. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
Dohodu o umístění stavby IP-12-8019831/1b, Metylovice, Obec Metylovice, NNk, mezi Obcí Pržno
a ČEZ Distribuce,a.s. Děčín na pozemku parc.č. 508/6 a 2036/9 v k.ú. Metylovice za cenu 2000 Kč
a pověřuje starostu podpisem této smlouvy.
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.108. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
Dohodu o umístění stavby č. IZ-12-8001617 mezi Obcí Pržno a ČEZ Distribuce Děčín na pozemku
parc. č. 898/9 v k.ú. Pržno za cenu 200 Kč/bm a pověřuje starostu podpisem této smlouvy.
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.109. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje
1. záměr pořídit změnu č. 2 územního plánu Pržno,
2. v souladu s ust. § 6 odst. 6 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu  (stavební  zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  uzavření  smlouvy  s   fyzickou  osobou
oprávněnou k výkonu územně plánovací činnosti dle § 24 odst. 1 stavebního zákona ng. Martinou
Miklendovou (IČ: 74353128), která zajistí Obecnímu úřadu Pržno splnění kvalifikačních požadavků
pro výkon územně plánovací činnosti při pořizování změny č. 2 územního plánu Pržno
a rozhodlo že, v případě pořizování změny č. 2 územního plánu Pržno, nebude požadovat výkon
územně plánovací činnosti dle ust. § 6 odst. 1 písm. c) stavebního zákona po obecním úřadu obce
s rozšířenou působností (úřadu územního plánování) tedy Městském úřadu Frýdlant nad Ostravicí
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.110. Zastupitelstvo  obce  Pržno  schvaluje  Příkazní  smlouvu  č.  11/03/2019/Mik  mezi  Obcí  Pržno  a
Ing. Martinou Miklendovou na pořizování změny č. 2 územního plánu Pržno za celkovou cenu
60.000 Kč a pověřuje starostu podpisem této smlouvy.
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.111. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Kupní smlouvu mezi Obcí Pržno a JRK Česká republika Praha
na vanové kontejnery a štěpkovač za celkovou cenu 857.859 Kč a pověřuje starostu podpisem
této smlouvy.
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

4.5.112. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Smlouvu o dílo mezi Obcí Pržno a Kamenictvím Karásek Baška
na Obnovu litinového kříže za kostelem v Pržně a Obnovu mramorového kříže před kostelem
za celkovou cenu 264.991 Kč.
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.113. Zastupitelstvo obce Pržno ruší bod 24.2.522, Usnesení č. 24/2014-2018
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.114. Zastupitelstvo obce Pržno ruší bod 24.2.524, Usnesení č. 24/2014-2018
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.115. Zastupitelstvo obce Pržno ruší bod 24.2.526, Usnesení č. 24/2014-2018
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.116. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Směnnou smlouvu mezi Obcí Pržno a Ing. Vlastou Čupovou, a
to  pozemek  parc.č.  197/1  a  812/10  ve  vlastnictví  Obce  Pržno  za  pozemek  parc.č.  812/150
ve vlastnictví p. Vlasty Čupové
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.117. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Směnnou smlouvu mezi Obcí Pržno a Mgr. Lenkou Švihlovou,
a  to  pozemek  parc.č.  197/5,  197/6,  197/7,  197/8,  812/155,  812/156,  812/157,  812/158
ve vlastnictví Obce Pržno za pozemek parc.č. 812/122 ve vlastnictví Mgr. Lenky Švihlové
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.118. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Směnnou smlouvu mezi Obcí Pržno a p. Evou Michalčákovou,
a to pozemek parc.č. 197/11, 197/12, 197/13, 812/161, 812/162, 812/163 ve vlastnictví Obce Pržno
za pozemek parc.č. 812/166, 812/127 ve vlastnictví p. Evy Michalčákové
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.119. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Směnnou smlouvu mezi Obcí Pržno a p. Jiřím Popelářem, a to
pozemek parc.č. 197/9, 197/10, 812/159, 812/160, ve vlastnictví Obce Pržno za pozemek parc.č. 
812/175 ve vlastnictví p. Jiřího Popeláře
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.120. Zastupitelstvo obce Pržno bere na vědomí Smlouvu o dílo mezi Obcí Pržno a RECPROJEKT s.r.o.
Pardubice  na  zpracování  variantní  Technicko-ekonomické  studie  na  akci  „Nakládání
se  splaškovými  odpadními  vodami  v  obci  Pržno  za  celkovou  cenu  193.000  Kč

4.5.121. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce
Pržno na  krytí  nákladů spojených s  provozem,  údržbou a  modernizací  majetku  a  sportovišť,
se sportovní činností a organizací sportovních aktivit Sportovního klubu Pržno ve výši 170.000 Kč.
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.122. Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
Dohodu  o  umístění  stavby  č.  IP-12-8024077/02  mezi  Obcí  Pržno  a  ČEZ  Distribuce  Děčín
na pozemku parc.č. 322/3 v k.ú. Pržno za cenu 200 Kč/bm a pověřuje starostu podpisem této
smlouvy.
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)

4.5.123. Zastupitelstvo obce Pržno bere na vědomí žádost Pěveckého sdružení ECHO o poskytnutí daru
ve výši 10.000 Kč na celoroční činnost sboru

4.6.124. Zastupitelstvo  obce  Pržno bere  na  vědomí  žádost  Fondu pro  opuštění  a  handicapované děti
o  poskytnutí  daru  na  charitativní  akci  11.setkání  postižených  a  opuštěných  dětí
z  Moravskoslezského,  Olomouckého  a  Zlínského  kraje

4.6.125. Zastupitelstvo obce Pržno bere na vědomí žádost Linky bezpečí,z.s. o pokračování spolupráce

4.6.126. Zastupitelstvo  obce Pržno bere  na vědomí  žádost  p.  Ivany Tabačkové o  odkoupení  pozemku
parc.č. 889 v k.ú. Pržno

4.6.127. Zastupitelstvo obce Pržno bere na vědomí žádost p. Pavla Grygy o poskytnutí daru ve výši 7000 Kč
jako příspěvek na vydání básnické sbírky
(hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 0)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

4.7.128. Zastupitelstvo  obce  Pržno  bere  na  vědomí  nabídku  Zahrada-Park-Krajina  s.r.o.,  Rožnov  p.R.
na vytvoření Dokumentace koncepce rozvoje 7 vybraných veřejných prostranství za celkovou cenu
117.007 Kč

4.7.129. Zastupitelstvo obce Pržno bere na vědomí nabídku KB na financování „Výstavby obecních bytů
k pronájmu“

4.7.130. Zastupitelstvo obce Pržno bere na vědomí informaci o činnosti obecní knihovny

4.7.131. Zastupitelstvo obce Pržno bere na vědomí nabídku investiční skupiny DRFG

4.7.132. Zastupitelstvo  obce  Pržno  bere  na  vědomí  informaci  starosty  o  možnosti  trvalého  napojení
víceúčelových hřišť na síť veřejného osvětlení.


